
UCHWAŁA NR 535/LXXXI/2024 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
im. Janusza Korczaka w Przechlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( tekst 
jedn. DZ.U. z 2023r. poz. 900 ze zm.) oraz § 1 pkt 1, § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania ( tekst jedn. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 277/XLIX/2018 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 maja 2018r. w sprawie 
utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie, 
zmienionej uchwałą nr 272/XL/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Przechlewie oraz uchwałą nr 381/LV/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 sierpnia 
2022r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie przedłuża się określony w § 1 uchwały okres 
funkcjonowania Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Przechlewie do dnia 31 sierpnia 2026r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W 2018r. uchwałą nr 277/XLIX/2018 Rada Gminy Przechlewo utworzyła przy Szkole Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w Przechlewie punkt przedszkolny. 

W związku z dużą ilością dzieci w wieku przedszkolnym na terenie Gminy Przechlewo, zwłaszcza 

pięcio- i sześciolatków istniej konieczność przedłużenia funkcjonowania punktu przedszkolnego 

przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie do 31 sierpnia 2026r.  

Wobec powyższego za zasadne uznać należy podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 535/LXXXI/2024 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


